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Sanayi Odası Başkanı Kamacıoğlu: Üretime sahip
çıkalım

Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Ali Kamacıoğlu ‘Yerli Ürünler
Haftası’nda üretimin önemine dikkat çekti, devletin yerli üreticiye
destek olması gerektiğini kaydetti.

Sanayi Odası Oda Başkanı Ali Kamacıoğlu Yerli Ürünler Haftası nedeniyle
açıklamalarda bulundu.
12-18 Aralık Yerel Ürünler Haftası kapsamında ziyaretler gerçekleştiriren
Kamacıoğlu, yerli ürün haftasının tarihçesi hakkında bilgi verdi.
Kamacıoğlu, “Yerli Ürün Haftası, 1923 yılında toplanan İzmir İktisat
Kongresi’nde “bağımsızlık” için yerli üretimin teşvik edilmesi gerektiği
gerçeğinden yola çıkarak kutlanmaya başlanmıştır.1977 yılında kurulan
Kıbrıs Türk Sanayi Odası kuruluşundan bugüne çok yol almıştır” dedi.
“Düşe kalka” bugünlere gelindiğinin vurgusunu yapan Kamacıoğlu,
“Günümüzde odamız bünyesinde 22 farklı sektör faaliyet göstermekte ve
ülke ekonomisine önemli katma değer yaratmaktadır. Üyelerimiz ülkenin
toplam istihdamın yüzde 15’ini oluşturmaktadır. Bu da 15 bin civarında
çalışana denk gelmektedir. Bilinmesini isteriz ki, bu ülke insanı üretiyor.
Hem de her şeye rağmen üretiyor. Kaliteli üretiyor, hesaplı üretiyor ve
dünyada üretilen muadil birçok ürünle aynı kalitede üretiyor. Birçok
alanda artık dünya ile rekabet edebilecek kaliteyi yakalamış durumdayız”
şeklinde konuştu.
“Bu ülkenin geleceği için üretmek, yerli üretime sahip çıkmak, daha çok
üretmek ve dünya pazarında yer bulmak temel hedefimiz” ifadelerini
kullanan Kamacıoğlu, şöyle devam etti:
“Bu hedefe giderken, üreticilerimiz yalnız bırakılmamalı ve
desteklenmelidir. Biz mücadeleye ve üretmeye ısrarla devam edeceğiz.
Kısa vadede KKTC ekonomisinin dış ticaret açığını azaltmak ve ihracatın
ithalatı karşılama oranını yükseltmek ana hedefimiz olacaktır. Bu noktada
kısa, orta ve uzun vadeli yeni sanayi politikalarına ihtiyaç vardır ve bu
sorumluluk da devletimize aittir. Bu haftanın önemine atfen oda olarak,
dünya markalarıyla rekabet edebilmemize devletimizin bir nebze katkı
sağlamasını beklemekteyiz.”



12-18 Aralık Yerli Ürünler Haftası dolayısıyla Cumhurbaşkanı, Meclis Başkanı,
Başbakan, bakanlar ve mecliste temsil edilen partilere 15 Aralık’ta ziyaret

gerçekleştirerek üretimin ve sanayinin önemi ve içinde bulunduğu durum bir kez
daha vurgulandı. Ziyaretlerde yerli ürünler içeren çeşitli hediyeler verildi.



Sanayi Odası’ndan LTB Paylaşım Mutfağı’na yerli ürün
desteği

Lefkoşa Türk Belediyesi’nin şehirde yaşayan ayrımsız herkese
karşı sorumluluk ilkesiyle hareket ederek yoksulluk sınırı altında
olan bireylere yemek hizmeti sunduğu Paylaşım Mutfağı, kurum
ve kuruluşların destekleri devam ediyor. Kıbrıs Türk Sanayi
Odası (KTSO) da 12-18 Aralık Yerli Ürünler Haftası’na özel olarak
Paylaşım Mutfağı’na değerli bir katkı sağladı.
KTSO Başkanı Ali Kamacıoğlu ve yönetim kurulu üyeleri
Bandabuliya içerisinde bulunan Paylaşım Mutfağı’nı ziyaret
ederek, üyelerinden toplanan katkıları sundular. LTB Başkanı
Mehmet Harmancı ile görüşen ve mutfağın işleyişi konusunda
bilgiler alan Kamacıoğlu ve yönetim kurulu üyeleri, desteklerinin
devam edeceği mesajını verdi.
Başkan Harmancı da Sanayi Odası’na teşekkür ederek, özellikle
Yerli Ürünler Haftası’nda yapılan bu katkının çok değerli
olduğunu ifade etti.
Paylaşım Mutfağına katkı koyan şirketler de şu şekilde sıralandı:
Ektam Kıbrıs Ltd, Mustafa Hacı Ali Ltd., Birel Sütçülük, Gülgün
Süt Ürünleri, Ustam Ltd, Can-Ser Ltd, Bülent Çıraklı Ltd, Yusuf
Akmandor Süt Ürünleri Ltd



12-18 Aralık Yerli Ürünler Haftası etkinlikleri kapsamında
19.12.2023 tarihinde Ziraat Mühendisleri Odası ile birlikte
Gönyeli İlkokulu ve Şehit Doğan Ahmet İlkokullarına zeytin fidanı
dikme etkinliği gerçekleştirdik.
İçinde bulunduğumuz coğrafyanın doğal bitkisi olan zeytin
ağacının, yaprağından meyvesine ve Kıbrıs Sanayisindeki
önemine kadar önemli bilgilerin aktarıldığı etkinliklerde, zeytin
dikiminin önemi ile ilgili geniş bilgiler aktarıldı

Gönyeli İlkokulu ve Şehit Doğan Ahmet İlkokullarına
zeytin fidanı dikme etkinliği gerçekleştirdik.



Maliye Bakanı Özdemir Berova, Kıbrıs Türk Sanayi
Odası Başkanı Ali Kamacıoğlu’nu Kabul Etti. 

Özdemir Berova: Üretim ekonomiye can, toprağa bereket, geleceğe güç
katar.
20.12.2023 tarihinde gerçekleşen görüşmede, Maliye Bakanlığı Müsteşarı
Burak Şoföroğlu ile Özel Kalem Müdürü Kamil Ağcabay’da hazır bulunurken,
Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Kamacıoğlu’na Danışmanı Belgin Özoğul
eşlik etti. 
KAMACIOĞLU 
‘12-18 Aralık Yerli Ürünler Haftası’ dolayısıyla Maliye Bakanı Özdemir
Berova’ya ziyaret gerçekleştirdiklerinin altını çizen Kıbrıs Türk Sanayi Odası
Başkanı Ali Kamacıoğlu konuşmasında; “Üretime; Üretene sahip çıkmak,
ülkeye ve geleceğe sahip çıkmaktır’ anlayışıyla yerli ürünlerin bilinirliği,
teşviki, tüketimini ön plana çıkarma bilinci ve yerli üreticilerin
desteklenmesinin önemine dikkat çektiklerini kaydetti. 
Maliye Bakanı ve hükümetin de bu konudaki desteklerinden ötürü teşekkür
etti. 
BEROVA
Maliye Bakanı Özdemir Berova da konuşmasının basında üreten, emek sarf
eden herkesin ‘12-18 Aralık Yerli Ürünler Haftası’nı kutlayarak, üretimin
ekonomiye can, toprağa bereket, geleceğe güç kattığını söyledi. 
Maliye Bakanı Berova, tüm dünyayı etkisi altına alan koronavirüs pandemi
döneminde üretimin değerinin bir kez daha hayati olduğunun anlaşıldığını
kaydederek, kendi üretimini üretecek, üreticilerini teşvik ederek
destekleyecek, yerli ürünlerini tüketecek kapasiteye sahip olmak ve bu
bilincin yaygınlaşmasını sağlamanın tüm paydaşların görevi olduğunu
kaydetti. Bu anlamda Kıbrıs Türk Sanayi Odası yönetimini tebrik etti.



Odamızdan Değirmenlik Lisesi 6A ve 7A sınıfın ziyaret

12-18 Aralık Yerli ürünler Haftası Nedeniyle Değirmenlik Lisesi
6A ve 7A sınıfları ziyaret edildi. Öğrencilere yerli üretimin önemi
ve sanayi odası faaliyetleri hakkında bilgi verildi.
Sanayi Odası profesyonelleri Görkem Önem, Secem İnancı ve
Özdemir Özerem tarafından yapılan ziyaret ile sunumda,
gençlere neden yerli üretmenin önemli olduğu, ülkemizdeki
üretim yapısı ve odanın yerli üretim konusunda yaptığı iç ve dış
etkinlikler anlatıldı.
Ziyaret sonunda öğrencilere temizlik ve kozmetik alanında
önemli üreticilerimizden Dağlı Trading Ltd. tarafında üretimi
yapılan roll-on deodorant hediye edildi.



12-18 Aralık Yerli Ürünler Haftası Kapsamında Medya
Kuruluşlarına Ziyaretler Gerçekleştirdik

Kamacıoğlu: “Medyanın yerli üretimin tanıtımında lokomotif rol
almasını hedefliyoruz ”
12-18 Aralık Yerli Ürünler Haftası nedeniyle Başkanımız Ali
Kamacıoğlu eşliğinde yönetim kurulu üyeleri, As Başkan Sercan
Görgüner Bahçeci, Metin Oral, Mustafa Betmezoğlu, Tuygun
Töre ve Fatih Karayel ziyaretlere katıldı. Heyette ayrıca Kıbrıs
Türk Dayanışma Platformu Koordinatörü Erçin Tekakpınar da yer
aldı.
Yapılan ziyaretlerde Başkan Ali Kamacıoğlu, medyanın sanayiye
verdiği desteğe teşekkür ederek, “Medya sanayici ve oda için çok
önemlidir. Ürünlerin tanıtımı ve daha çok kullanımında basının
önemi yadsınamaz. Yerli üretimin tanıtımı konusunda basının
lokomotif rol almasını hedefliyoruz. Basınla her türlü iş birliğine
açığız” dedi.



Kıbrıs’ın yerel craft bira üreticisidir. 

İlk tohumları 2021 yılında atılan markanın halihazırda dört
farklı stilde birası bulunmaktadır.

Üretim Alanları: 

- Bira
Brewart Pop

Brewart Naturalist
Brewart Surreal
Brewart Cactus

- Zivania

Zivania Platinium
Zivania Gold

Zivania Classic

Sanayicimizi Tanıtıyoruz: Brewart




